

lehelinnukest (*Phylloscopus sibilatrix* (Bechst.)), käblikut (*Troglodytes troglodytes* (L.)), punarind-lepalindu (*Erithacus rubecula* (L.)), siisikest (*Spinus spinus* (L.)), harvemini leevikest ja õige harva tihnikus elutsevat võsaraati (*Prunella modularis* L.). Täiesti okaspuudega on seotud käbilinnud, kelledest kuuse-käbilind (*Loxia curvirostra* L.) õige harilik on, kuna männi-käbilindu (*Loxia pityopsittacus* Borkh.) harva ainult suuremaid männimetsisid leiame, aga valgetriip-käbilind (*Loxia leucoptera bifasciata* Brehm) mõnel aastal vähesel arvul põhja poolt ilmub. Kuivis männimetsisid pesitavad peoleo ning hoburästas (*Turdus viscivorus* L.), kuna niiskemais okasmetsisid harva kurvits elutseb. Kõlavahääleline nõmmelõoke (*Lullula arborea* (L.)) valib elamiseks kuivemad ning lahedamad okasmetsad; ta laulu võib isegi heledail suve-õil kuulda. Ronijalisid elutsevad neis metsisid suur kirjurähn (*Dryobates major* (L.)), musträhn (*Dryocopus martius* (L.)), harva ettetulev kolmevarbane rähn (*Picoides tridactylus* (L.)) ja kägu, tuvilisid — meigas (*Columba palumbus* L.). Röövlindudest pesitavad kohati suurimais okasmetsisid hiireviu, kanakull (*Accipiter gentilis* (L.)), väike konnakotkas (*Aquila pomarina* Brehm) ja õige harva kassikull (*Bubo bubo* (L.)) või uurali kakk (*Strix uralense* (Pall.)). Kuivis männimetsisid soristab öösiti öösorr (*Caprimulgus europaeus* L.). Siblijaid elutsevad laanepüü (*Tetrastes bonasia* (L.)) ja mõnes suures metsas metsisid (*Tetrao urogallus* L.). Ka harva pesitav siniraag (*Coracias garrulus* L.) valib omale asukohaks suured õõnsad haavad peajasjalikult okasmetsas. Kui metsast jõeke läbi voolab või selles järvekesed või suuremad veeloigud leiduvad, kuuleme nende ümbruses, vanus rästapesisid pesitavat täpilist tildrit (*Tringa ochropus* L.). Segametsade lindude seas leiame nii lehtmetsade kui ka okasmetsade esindajaid. Suuremaisid ning niiskeisid segametsisid võime kohati aga ka haruldast väikest punarind-kärbse-näppi (*Muscicapa parva* (Bechst.)) üksikuisid paarides leida, iseäranis rohkel arvul Ülikooli metskonnas Kastre-Järvseljal.

Metsatukesid ning metsaservilid pesitavad hall vares, harakas, kohati must vares, vint, punarind-kanepilind, roheline vint, ohakalind (*Carduelis carduelis* (L.)), talitsiitsitaja, väike põõsalind (*Sylvia curruca* (L.)), aed-põõsalind (*Sylvia hippolais* (L.)), väike lehelinnuke ehk tsilk-tsolk (*Phylloscopus collybita abietina* (Nilss.)), hall kärbsenäpp (*Muscicapa striata* (Pall.)), punaselg-õgija (*Lanius collurio* L.), puukiur (*Anthus trivialis* (L.)), hall rästas ning kohati karmiinleevike (*Erythrura erythrura* (Pall.)). Röövlindudest lõopistrik (*Falco subbuteo* (L.)), hiire-tuuletallaja, raudkull (*Accipiter nisus* (L.)) ning kohati kõrvukas räts (*Asio otus* (L.)). Kevadel peatuvad rohkearvulised põhjavindi (*Fringilla montifringilla* L.) salgad metsatukes, kust nad põllule lendavad toitu otsima. Kus pihlakad või kadakad maritoitu pakuvad, silmame sügisel laulurästast, halli rästast, vainurästast ning õnnelikul juhul isegi põhjamaa männileevikest (*Pinicola enucleator* (L.)). Pihlakaid puhastavad marjust ka kuldnokad, leevikesed, siidisabad ja hall rähn (*Picus canus* Gm.). Talvel lendlevad metsatukes või metsaservilid rohkearvulised urvalinnud (*Acanthis linaria* (L.)) parved, kes koos siisikestega lepa- või kaseurbi seemneist tühjendavad.